Datum Lugduni V nonas Maii, pontificatus nostri anno tertio.2)
T: *) et. 2) Maii anno tertio.
Текст узятий із Bunge. Liv. UrJcb. I , N r. 191; надрукований 

також у H. Rus. М. I , N r . 66, Rippolt, Bull. Dorn. I , N r. 141; nop. 
Potthastу N r. 12098.

21. Іннокентій IV  дав Данилови і  Васидькови право відібрати 
від невірних утрачені 8емлї. Л іон 27 серпня 1247.

Innocentius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis illustribus 
Danieli Russiae et W. Laudomeriae, fratri eius regibus et nato eiusdem 
Danielis salutem et apostolicam benedictionem.1)

Cum a nobis petitur, quod iustum est et honestum, tam vigor 
aequitatis, quam ordo exigit rationis, ut id per sollicitudinem officii 

% nostri ad debitum producamus effectual, eapropter, carissimi in Christo 
filii, vestris iustis precibus inclinati, recuperandi possessiones, terras et 
alia bona ad vos hereditario vel alio iure spectantia, quae alii reges, 
qui in ecclesiae devotione non permanent, contra iustitiam detinent, 
et iniurias saeculari potentia propulsandi liberam vobis concedimus 
auctoritate praedicta facultatem. Nulli ergo omnino hominum liceat 
hanc paginam nostrae concessionis infringere, vel ei ausu temerario
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contraire. Si quis autem hoc attemptare praesumpserit, indignationem 
Omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se no- 
▼erit incursurum.

Datum Lugduni VI calendas Septembris, [pontificatus nostri]*) 
anno quinto

*) T. Illustribus Danieli Kussiae et W. Laudomeriae firatri eius 
tegibus et nato eiusdem Danielis Innocentius episcopus servus servorum 
Dei. 2) MH.

Текст із Тургеньева H. Bus. М. I, N r . 67 і Mon. Hung. H. X I I  
Dipl. N r. 159; nop. Potthast, Nr. 12668.

22. Іннокентій IV  по8воляб духовним  на Р уси правити 
на квашенім хлїбі. Л іон 27 серпня 1247.

[Innocentius episcopus servus servorum Dei dilecto filio Danieli 
regi Russiae illustri salutem et apostolicam benedictionem.]1)

Cum te de cetero specialem inter devotos ecclesiae reputemus, peti
tionee tuas,quantum cum Deo*) possumus,libenter ad gratiam exauditionis 
admittimus et votis tuis favorem benivolum impertimur.*) Ea propter, 
carissime in Christo fili, tuis supplicationibus inclinati, episcopis et 
aliis presbyteris de Russia, ut liceat eis more suo ex fermentato con- 
ficere et alios eorum ritus, qui fidei catholicae, quam ecclesia Romana 
tenet, non obviant, observare, auctoritate praesentium indulgemus. 
Nulli ergo omnino hominum4) liceat hanc paginarn nostrae conces- 
sionis et indultus6) infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis 
autem hoc attemptare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei 
et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum.